

Editörden Okura
Dergimizin Değerli Okuyucuları,
Merhaba

Kurban bayramı ve Zafer bayramının arda arda kutlandığı Ağustos ayında tüm okuyucularımızın ve meslektaşlarımızın bayramlarını kutluyor. Gönlünüzce güzel, sağlıklı nice bayramlar diliyoruz.

Derginin 2018 yılının ikinci sayısında günümüzün teknolojik ve bilgiye ulaşım olanakları ve mesleğimizin daha görünür olmada yayın üretme çabalarımızla yaptığımız çalışmalar konusunda sizlere bilgi vermek istiyorum. Dergimizde görev yapmış ve yapan 165 hakemimize yenilerini eklemek ve durumumuzu güncellemek üzere web üzerinden hakemlik davetimiz ile hakemlerimiz güncellendi. Bu güncellemeler her yıl düzenli olarak sürdürülecektir.

Dergimizde haziran ayından itibaren dokuz alan editörü görev almaya başladı. Bu süreçten itibaren dergimize gelen yazılar konularına göre alan editörlerine yönlendirilmektedir. Dergimize gönderilen yayınların yenilenen hakemlerimiz ve teknolojinin de katkılarıyla hızlı, etkin planlaması yapılmaya başlanmış olup yayın süreçlerinin en kısa sürede tamamlanması gerçekleştirilmektedir.

Derginin diğer indeksler de yer alması ile ilgili çalışmalarımız hızla sürmektedir.

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dergisinde 1985 yılından itibaren yayınlanan tüm sayılarımıza dergi park üzerinden erişebilirsiniz. (<http://dergipark.gov.tr/egehemsire>)

Bu sayının içeriğinde hemşirelik eğitimi ve bakımı içeren konularda yedi araştırma, dört derleme, bir olgu sunumu olmak üzere toplam 12 adet makale bulunmaktadır.

Bu sayının hazırlanmasında yayınları olan yazarlara, emeği olan hakem kuruluna, hazırlık aşamasında tüm işlemlerin gerçekleştirmesinde özveri ile çalışan dergi ekibimize desteklerinden dolayı dergimiz adına çok teşekkür ediyorum.

Ülkemizde mesleğimizde hızla artan dergi ve yayın sayısı ile beraber siz değerli meslektaşlarımızdan mesleğimizin gelişimine katkı sağlamada güncel verileri **hızlı bir şekilde paylaşmada** dergimizi yayınlarınız ile desteklemenizi bekliyoruz.

Sevgi ve saygılarımla

Prof. Dr. Meryem YAVUZ van GIEBERGEN
Baş Editör